技术规格书
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 9900 系列
阿尔卡特朗讯
OmniSwitch 9900 系列
模块化机箱式核心交换机
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch® 9900 系列核心交换
机是一款高容量、高性能模块化 CLOS （正交矩阵）
架构以太网交换机，OmniSwitch® 9900 系列目前

1.63 in x 4 in x 17.2 in 4.8 lb (2.18 kg)
OS99-PS-D 2.5 KW -40 V DC 至 -72 V DC 2500 W/44.6 A 1.63 in x 4 in x 17.2 in 4.6 lb (2.1 kg)
订购信息
机箱和电源
型号 描述
OS9907-CHAS OS9907 机箱，具有 11 个插槽，7 个前面板插槽用于接入 CMM 和 NI，4 个后置插槽用于接入交换矩阵卡，包含 3 个风
扇模块，5 个专用插槽可以接入任何 OS9900 系列网络接口板卡，1 个引擎 (CMM) 插槽，1 个多用途插槽可以接入引擎
模块 (CMM) 或网络接口板卡，4 个专用插槽用于接入交换矩阵卡 (CFMs) ，4 个电源模块插槽。
OS9912-CHAS OS9912 机箱，具有 16 个插槽，12 个前面板插槽用于接入 CMM 和 NI，4 个后置插槽用于接入交换矩阵卡，4 个电源模
块插槽，包含 3 个风扇模块。
OS9907-CB2-XX    全新 OS9907 基本交流电源套件，包含 1 台 OS9907 机箱，含 3 个风扇模块，1 个 OS99-CMM2 管理引擎模块，1 个
OS9907-CFM2 交换矩阵模块，1 个 OS99-PS-A 电源模块和全功能 AOS 软件（w/ advanced IP routing SW (IPv4/IPv6)
），含国标电源线。
OS9907-CB2-D 全新 OS9907 基本交流电源套件，包含 1 台 OS9907 机箱，含 3 个风扇模块，1 个 OS99-CMM2 管理引擎模块，1 个
OS9907-CFM2 交换矩阵模块，1 个 OS99-PS-D 电源模块和全功能 AOS 软件（w/ advanced IP routing SW (IPv4/IPv6)
）
OS9907-RCB2-XX 全新 OS9907 冗余交流电源套件，包含 1 台 OS9907 机箱，含 3 个风扇模块，2 个 OS99-CMM2 管理引擎模块，2 个
OS9907-CFM2 交换矩阵模块，2 个 OS99-PS-A 电源模块和全功能 AOS 软件（w/ advanced IP routing SW (IPv4/IPv6)
），含国标电源线。
OS9907-RCB1-D 全新 OS9907 冗余交流电源套件，包含 1 台 OS9907 机箱，含 3 个风扇模块，2 个 OS99-CMM2 管理引擎模块，2 个
OS9907-CFM2 交换矩阵模块，2 个 OS99-PS-D 电源模块和全功能 AOS 软件（w/ advanced IP routing SW (IPv4/IPv6)
），含国标电源线。
OS9907-CB1-XX    OS9907 基本交流电源套件，包含 1 台 OS9907 机箱，含 3 个风扇模块，1 个 OS99-CMM 管理引擎模块，1 个 OS9907-
CFM2 交换矩阵模块，1 个 OS99-PS-A 电源模块和全功能 AOS 软件（w/ advanced IP routing SW (IPv4/IPv6)），
含国标电源线。
OS9907-CB1-D OS9907 基本交流电源套件，包含 1 台 OS9907 机箱，含 3 个风扇模块，1 个 OS99-CMM 管理引擎模块，1 个 OS9907-
CFM2 交换矩阵模块，1 个 OS99-PS-D 电源模块和全功能 AOS 软件（w/ advanced IP routing SW (IPv4/IPv6)）。
OS9907-RCB1-XX OS9907 冗余交流电源套件，包含 1 台 OS9907 机箱，含 3 个风扇模块，2 个 OS99-CMM 管理引擎模块，2 个 OS9907-
CFM2 交换矩阵模块，2 个 OS99-PS-A 电源模块和全功能 AOS 软件（w/ advanced IP routing SW (IPv4/IPv6)），
含国标电源线。
OS9907-RCB1-D OS9907 冗余交流电源套件，包含 1 台 OS9907 机箱，含 3 个风扇模块，2 个 OS99-CMM 管理引擎模块，2 个 OS9907-
CFM2 交换矩阵模块，2 个 OS99-PS-D 电源模块和全功能 AOS 软件（w/ advanced IP routing SW (IPv4/IPv6)）。
OS9912-CB-A-XX OS9912 基本交流电源套件，包含 1 台 OS9912 机箱，含 3 个风扇模块，1 个 OS99-CMM2 管理引擎模块，1 个
OS9912-CFM 交换矩阵模块，1 个 OS99-PS-A 电源模块和全功能 AOS 软件（w/ advanced IP routing SW (IPv4/IPv6)
），含国标电源线。
OS9912-CB-D OS9912 基本交流电源套件，包含 1 台 OS9912 机箱，含 3 个风扇模块，1 个 OS99-CMM2 管理引擎模块，1 个
OS9912-CFM 交换矩阵模块，1 个 OS99-PS-D 电源模块和全功能 AOS 软件（w/ advanced IP routing SW (IPv4/IPv6)
）。
OS9912-RCB-A-XX OS9912 冗余交流电源套件，包含 1 台 OS9912 机箱，含 3 个风扇模块，2 个 OS99-CMM2 管理引擎模块，2 个
OS9912-CFM 交换矩阵模块，2 个 OS99-PS-A 电源模块和全功能 AOS 软件（w/ advanced IP routing SW (IPv4/IPv6)
），含国标电源线。
OS9912-RCB-D OS9912 冗余交流电源套件，包含 1 台 OS9912 机箱，含 3 个风扇模块，2 个 OS99-CMM2 管理引擎模块，2 个
OS9912-CFM 交换矩阵模块，2 个 OS99-PS-D 电源模块和全功能 AOS 软件（w/ advanced IP routing SW (IPv4/IPv6)
）。
OS9907-Fan tray OS9907 风扇套件。
10
技术规格书
阿尔卡特朗讯 OmniSwitch 9900 系列
OS99-PS-A OS9900 系列交流电源模块，提供 3KW 供电功率，自适应 110VAC-240VAC，含国标电源线。
OS99-PS-D OS9900 系列直流电源。提供高达 2.5KW 的功率。
管理和交换架构模块
型号 描述
OS99-CMM OS9900 系列管理引擎模块，支持 w/SSL(DES,3DES,RC2,RC4)。OS99-CMM 包含一个处理模块，2个 40G QSFP 端口和
相应的AOS软件（含 w/ advanced IP routing SW (IPv4/IPv6)）。
OS99-CMM2 OS9900 系列第二代管理引擎模块。OS99-CMM2 包含一个处理模块，4 个 100G QSFP28 端口和相应的AOS软件
（含 w/ advanced IP routing SW (IPv4/IPv6)）。